
云南红塔银行短视频宣传运营服务项目中标候选人公示

（招标编号：ZZ2301656B050383）

       
公示结束时间：2023年 12月 07日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南红塔银行短视频宣传运营服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南大音互联网络科技有限公司，投标报价：14.92万元，质量：

符合国家及行业相关标准，并满足招标人使用要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：云南聚量合创网络科技有限公司，投标报价：13.97万元，质量：

我司承诺：1.短视频内容拍摄制作：根据红塔银行品牌、产品宣传诉求，负责撰写短视频脚

本，进行拍摄、剪 辑、制作、发布等工作。视频账号不低于两周 1更新，拍摄短视频不低

于 99条(5分钟以内)，短视频作品需要有较好的传播浏览量、点赞量、收藏量、转发量、

评论等。所有视频拍摄脚本、直播、更新计划均需我行办公室同意后方可执行。拍摄的演员

可为本行员工或为乙方提供的演员，但本行不另出演员费、交通费 等其他费用。若需异地（昆

明以外的地州）拍摄，双方协商解决交通费用。2.评论互动：视频公司负责通过视频账号与

粉丝互动、回复相关评论、处理相关负面舆情等。收到网友视频留言、私信等咨询业务问题，

由视频公司向红塔银行反馈，并根据红塔银行反馈内容回复留言或私信。提供直播留言互动

反馈给红塔银行，帮开通私信收集工具。3.直播活动策划执行：根据宣传诉求，不定期协助

红塔银行策划执行直播活动。再此基础上不定期进行互联网直播相关培训。4.短视频培训：

为红塔银行参与短视频工作的员工提供短视频业务培训，年度培训场次不低于 2场。5.账号

交付：合作期间，需要具备一定的涨粉量，粉丝增量进度与合同进度呈正比，合同期满交付

给红塔银行不低于合作初期百分之 31的粉丝增量。6.合同期内未履行结束的视频条数继续

执行，不因合同结束而结束。7.合作期满，视频公司将合作期限内为我行拍摄的所有视频原

片拷贝至 U盘后交付我行保存留档；，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：云南言商文化传播有限公司，投标报价：14.6万元，质量：各

项质量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招标人使用要求，并

一次性验收合格，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况



      中标候选人(云南大音互联网络科技有限公司)的项目负责人：杨希/;

      中标候选人(云南聚量合创网络科技有限公司)的项目负责人：徐强/;

      中标候选人(云南言商文化传播有限公司)的项目负责人：郭建/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南大音互联网络科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资

格要求;

      中标候选人(云南聚量合创网络科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资

格要求;

      中标候选人(云南言商文化传播有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件资格要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南大音互联网络科技有限公司)的评标情况：第一中标候选人：云南大

音互联网络科技有限公司；

投标报价（含税）：149200.00元；

增值税税率：6%；

服务地点：云南省昆明市官渡区中国（云南）自由贸易试验区国际贸易企业聚集园区 3-13；

服务期限：自合同签订之日起一年；

服务质量要求：符合国家及行业相关标准，并满足招标人使用要求；

项目负责人：杨希；

备注：无。;

      中标候选人(云南聚量合创网络科技有限公司)的评标情况：第二中标候选人：云南聚

量合创网络科技有限公司；

投标报价（含税）：139700.00元；

增值税税率：1%；

服务地点：云南省昆明市；

服务期限：自合同签订起 12个月；

服务质量要求：我司承诺：1.短视频内容拍摄制作：根据红塔银行品牌、产品宣传诉求，负

责撰写短视频脚本，进行拍摄、剪 辑、制作、发布等工作。视频账号不低于两周 1更新，

拍摄短视频不低于 99条(5分钟以内)，短视频作品需要有较好的传播浏览量、点赞量、收

藏量、转发量、评论等。所有视频拍摄脚本、直播、更新计划均需我行办公室同意后方可执



行。拍摄的演员可为本行员工或为乙方提供的演员，但本行不另出演员费、交通费 等其他

费用。若需异地（昆明以外的地州）拍摄，双方协商解决交通费用。2.评论互动：视频公司

负责通过视频账号与粉丝互动、回复相关评论、处理相关负面舆情等。收到网友视频留言、

私信等咨询业务问题，由视频公司向红塔银行反馈，并根据红塔银行反馈内容回复留言或私

信。提供直播留言互动反馈给红塔银行，帮开通私信收集工具。3.直播活动策划执行：根据

宣传诉求，不定期协助红塔银行策划执行直播活动。再此基础上不定期进行互联网直播相关

培训。4.短视频培训：为红塔银行参与短视频工作的员工提供短视频业务培训，年度培训场

次不低于 2场。5.账号交付：合作期间，需要具备一定的涨粉量，粉丝增量进度与合同进度

呈正比，合同期满交付给红塔银行不低于合作初期百分之 31的粉丝增量。6.合同期内未履

行结束的视频条数继续执行，不因合同结束而结束。7.合作期满，视频公司将合作期限内为

我行拍摄的所有视频原片拷贝至 U盘后交付我行保存留档；

项目负责人：徐强；

备注：我方承诺：若因我方原因导致截止期内未达成考核指标，我方自愿支付 3%违约金，

直到完成为止。;

      中标候选人(云南言商文化传播有限公司)的评标情况：第三中标候选人：云南言商文

化传播有限公司；

投标报价（含税）：146000.00元；

增值税税率：1%；

服务地点：云南省昆明市，招标人指定地点；

服务期限：1年，具体时间以合同签订为准；

服务质量要求：各项质量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招

标人使用要求，并一次性验收合格；

项目负责人：郭建；

备注：（空白）。;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人如对公示内容有异议，请在公示期内提出，将相关异议内容

以书面形式实名递交至招标代理机构，招标代理机构联系方式如下：

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

地    址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼



项目联系人：孔明慧、卓超、龙月、陈泓竹、周橼杰、李杰

电    话：0871-68103717

邮    箱：YNZZDL@126.com

三、其他

    云南红塔银行短视频宣传运营服务项目中标候选人公示

云南红塔银行“云南红塔银行短视频宣传运营服务项目(采购编号：202302227招标编号：

ZZ2301656B050383）于 2023年 11月 30日已完成评标工作，现对评标情况公布如下：

第一中标候选人：云南大音互联网络科技有限公司；

投标报价（含税）：149200.00元；

增值税税率：6%；

服务地点：云南省昆明市官渡区中国（云南）自由贸易试验区国际贸易企业聚集园区 3-13；

服务期限：自合同签订之日起一年；

服务质量要求：符合国家及行业相关标准，并满足招标人使用要求；

项目负责人：杨希；

备注：无。

第二中标候选人：云南聚量合创网络科技有限公司；

投标报价（含税）：139700.00元；

增值税税率：1%；

服务地点：云南省昆明市；

服务期限：自合同签订起 12个月；

服务质量要求：我司承诺：1.短视频内容拍摄制作：根据红塔银行品牌、产品宣传诉求，负

责撰写短视频脚本，进行拍摄、剪 辑、制作、发布等工作。视频账号不低于两周 1更新，

拍摄短视频不低于 99条(5分钟以内)，短视频作品需要有较好的传播浏览量、点赞量、收

藏量、转发量、评论等。所有视频拍摄脚本、直播、更新计划均需我行办公室同意后方可执

行。拍摄的演员可为本行员工或为乙方提供的演员，但本行不另出演员费、交通费 等其他

费用。若需异地（昆明以外的地州）拍摄，双方协商解决交通费用。2.评论互动：视频公司

负责通过视频账号与粉丝互动、回复相关评论、处理相关负面舆情等。收到网友视频留言、

私信等咨询业务问题，由视频公司向红塔银行反馈，并根据红塔银行反馈内容回复留言或私

信。提供直播留言互动反馈给红塔银行，帮开通私信收集工具。3.直播活动策划执行：根据



宣传诉求，不定期协助红塔银行策划执行直播活动。再此基础上不定期进行互联网直播相关

培训。4.短视频培训：为红塔银行参与短视频工作的员工提供短视频业务培训，年度培训场

次不低于 2场。5.账号交付：合作期间，需要具备一定的涨粉量，粉丝增量进度与合同进度

呈正比，合同期满交付给红塔银行不低于合作初期百分之 31的粉丝增量。6.合同期内未履

行结束的视频条数继续执行，不因合同结束而结束。7.合作期满，视频公司将合作期限内为

我行拍摄的所有视频原片拷贝至 U盘后交付我行保存留档；

项目负责人：徐强；

备注：我方承诺：若因我方原因导致截止期内未达成考核指标，我方自愿支付 3%违约金，

直到完成为止。

第三中标候选人：云南言商文化传播有限公司；

投标报价（含税）：146000.00元；

增值税税率：1%；

服务地点：云南省昆明市，招标人指定地点；

服务期限：1年，具体时间以合同签订为准；

服务质量要求：各项质量、技术及服务要求符合国家、地方及行业现行标准、规范，达到招

标人使用要求，并一次性验收合格；

项目负责人：郭建；

备注：（空白）。

公示期：2023年 12月 05日至 2023年 12月 07日。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南红塔银行股份有限公司监督部门。

五、联系方式

   招 标 人：云南红塔银行股份有限公司                         

   地    址：云南省昆明世博路 16号世博生态城低碳中心 A座                                                 

   联 系 人：张老师                             

   电    话：0871-65021571                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

   联 系 人： 孔明慧、卓超、龙月、陈泓竹、周橼杰、李杰

   电    话： 0871-68103717

   电子邮件： YNZZDL@126.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-05T20:43:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-05T20:44:49+0800
	BJ
	ePolicy




